
 

  

 

 

 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO  

OCTUBRE, 2024 
 

 

1. Servicios Personales  

2. Servicios Profesionales y Técnicos 

3. Bienes y Servicios  

4. Bienes de Uso  

5. Construcciones  

6. Deuda Pública  

7. Transferencias  

8. Otros  

9. Pasajes y Viáticos  

10. Servicios Personales Varios  

11. Productos  Farmacéuticos y Medicinales  

12. Alimentos  

13. Alquileres y Servicios Básicos  

14. Combustibles y Lubricantes  

15. Transferencias Sector Privado  
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 01919

 01823

 01824

 01825

 01826

 01827

 01828

 01829

 01830

 01831

 01832

 01833

 01834

 01835

 01836

 01837

 01838

 01875

 01876

 01877

 01878

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 145,000.00

 110,000.00

 23,845.74

 25,814.83

 32,654.00

 34,974.00

 35,742.49

 36,975.00

 36,975.00

 1,179.00

 1,768.50

 1,768.50

 1,768.50

 1,768.50

 1,899.69

 1,899.69

 5,333.33

 20,000.00

 3,777.78

 20,000.00

 25,000.00

 13,333.33

 7,638.89

 4,888.89

 25,000.00

 25,000.00

 7,638.89

 16,666.67

 25,000.00

 6,250.00

 25,000.00

 25,000.00

 85,000.00

 20,000.00

 16,000.00

 18,000.00

17-OCT-24

17-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 888,561.22
 888,561.22

 494,033.44

 394,527.78

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

01-ACTIVIDADES CENTRALES

02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995368674

04019002034889

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

0601001

QEY4QV-I

QEY4QV-I

QEY4QV-I

QEY4QV-I

04019002034889

QEY4QV-I

05019004242033

QEY4QV-I

04019002034889

04019002034889

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

05019004242033

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO LAFISE S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.
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 01709
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 01710

 01711

 01711

 01712

 01712

 01713

 01713

 01713

 01713

 01714

 01714

 01714

 01714

 01715

 01718

 01718

 01718

 01718

 01718

 01718

 01719

 01720

 01721

 01722

 01

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 01

 01

 01

 01

 02

 01

 02

 01

 02

 01

 02

 01

 01

 02

 01

 02

 01

 02

 01

 02

 03

 05

 01

 02

 03

 04

 01

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 110,000.00

 110,000.00

 440,000.00

 775,000.00

 100,000.00

 310,000.00

 55,000.00

 300,000.00

 225,000.00

 400,000.00

 50,000.00

 125,000.00

 125,000.00

 125,000.00

 125,000.00

 231,000.00

 231,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 200,000.00

 212,500.00

 212,500.00

 85,000.00

 85,000.00

 212,500.00

 212,500.00

 85,000.00

 85,000.00

 85,000.00

 85,000.00

 85,000.00

 85,000.00

 85,000.00

 85,000.00

 150,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 170,000.00

 676,500.00

 178,000.00

 225,000.00

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: 02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019001001260

08019001001260

08019008148810

08019006036921

08019003259840

08019008181320

07049012445749

07049012445749

07049012445749

08019007075340

08019017974154

08019006511026

08019006511026

08019999409904

08019999409904

08019017930194

08019017930194

08019017930194

08019017930194

08019999403366

13019014702057

13019014702057

04019010281877

04019010281877

04019016868065

04019016868065

08019995323920

08019995323920

08019995323920

08019995323920

08019995323920

08019995323920

08019995323920

08019995323920

08019012537784

04049015713937

04049015713937

04049015713937

04049015713937

04049015713937

04049015713937

08019995335292

08019995335292

08019004505445

08019013540510

ASOCIACION CASA HOGAR TEMPORAL BENCALETH

ASOCIACION CASA HOGAR TEMPORAL BENCALETH

ACREPACE PREPACE

ASOCIACION AMOR CRISTIANO INTERNACIONAL DE TEGUCIGALPA

ASOCIACION PARA EL SERVICIO MUNDIAL

SOCIEDAD AMIGOS DE LOS NIÑOS

FUNDACION ALIVIO DEL SUFRIMIENTO

FUNDACION ALIVIO DEL SUFRIMIENTO

FUNDACION ALIVIO DEL SUFRIMIENTO

ASOC.HOGAR CREA INTERNACIONAL INCORPORADO CAPITULO HONDURAS

FAMILY LIFE MISSIONS INC

ASOC CENTRO INTEGRAL FE  ESPERANZA Y AMOR

ASOC CENTRO INTEGRAL FE  ESPERANZA Y AMOR

ASOCIACION BRIGADAS DE AMOR CRISTIANO

ASOCIACION BRIGADAS DE AMOR CRISTIANO

FUNDACION HOGAR LOS ANGELES

FUNDACION HOGAR LOS ANGELES

FUNDACION HOGAR LOS ANGELES

FUNDACION HOGAR LOS ANGELES

ASOCIACION JUVENTUD RENOVADA HOGAR DIAMANTE

FUNDACION CORAZON DE GRACIA

FUNDACION CORAZON DE GRACIA

FUNDACION CASA HOGAR SANTA ROSA

FUNDACION CASA HOGAR SANTA ROSA

FUNDACION LEGADO DE ESPERANZA

FUNDACION LEGADO DE ESPERANZA

FUNDACION ALDEAS INFANTILES SOS DE HONDURAS

FUNDACION ALDEAS INFANTILES SOS DE HONDURAS

FUNDACION ALDEAS INFANTILES SOS DE HONDURAS

FUNDACION ALDEAS INFANTILES SOS DE HONDURAS

FUNDACION ALDEAS INFANTILES SOS DE HONDURAS

FUNDACION ALDEAS INFANTILES SOS DE HONDURAS

FUNDACION ALDEAS INFANTILES SOS DE HONDURAS

FUNDACION ALDEAS INFANTILES SOS DE HONDURAS

ASOCIACION CIVIL ESTAMOS AQUI ALCANZANDO METAS

ASOCIACION BENEFICA CASITA COPAN CASA HOGAR Y CENTRO DE ATENCION INTEG

ASOCIACION BENEFICA CASITA COPAN CASA HOGAR Y CENTRO DE ATENCION INTEG

ASOCIACION BENEFICA CASITA COPAN CASA HOGAR Y CENTRO DE ATENCION INTEG

ASOCIACION BENEFICA CASITA COPAN CASA HOGAR Y CENTRO DE ATENCION INTEG

ASOCIACION BENEFICA CASITA COPAN CASA HOGAR Y CENTRO DE ATENCION INTEG

ASOCIACION BENEFICA CASITA COPAN CASA HOGAR Y CENTRO DE ATENCION INTEG

NUESTROS PEQUEÑOS HERMANOS INSTITUCION DE ASISTENCIA PRIVADA

NUESTROS PEQUEÑOS HERMANOS INSTITUCION DE ASISTENCIA PRIVADA

MINISTERIO COMPAÑERISMO CRISTIANO MANOS EXTENDIDAS

ASOCIACION BENEFICA CASA ASTI
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 01723

 01724

 01724

 01725

 01725

 01725

 01736

 01736

 01737

 01737

 01740

 01740

 01740

 01740

 01740

 01740

 01740

 01

 01

 02

 01

 02

 03

 01

 02

 01

 02

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 90,000.00

 195,000.00

 195,000.00

 97,500.00

 97,500.00

 97,500.00

 19,500.00

 19,500.00

 19,500.00

 19,500.00

 114,000.00

 3,500.00

 60,000.00

 33,000.00

 33,000.00

 61,500.00

 114,000.00

18-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: 02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019018062120

08019013597204

08019013597204

08019995295245

08019995295245

08019995295245

08019017974154

08019017974154

08019006511026

08019006511026

0101-1978-01147

1804-1972-01163

0801-1954-04062

0501-1961-06032

1401-1980-00178

0501-1954-03578

0501-1953-02766

1804-1960-01029

1312-1965-00149

1211-1962-00086

0501-1974-03065

0501-1987-07782

1620-1961-00251

0201-1946-00286

0601-1974-00257

0818-1957-00063

0801-1952-04506

0712-1955-00140

0715-1962-00084

0314-1963-00041

0319-1974-00003

0319-1964-00077

0319-1964-00077

0314-1963-00041

0319-1974-00003

0818-1957-00063

0712-1955-00140

0801-1952-04506

0715-1962-00084

1620-1961-00251

1401-1980-00178

0101-1978-01147

0501-1987-07782

0501-1974-03065

0501-1954-03578

ARBOLES DE JUSTICIA

ASOCIACION AMOR FE Y ESPERANZA

ASOCIACION AMOR FE Y ESPERANZA

CASA ALIANZA DE HONDURAS

CASA ALIANZA DE HONDURAS

CASA ALIANZA DE HONDURAS

FAMILY LIFE MISSIONS INC

FAMILY LIFE MISSIONS INC

ASOC CENTRO INTEGRAL FE  ESPERANZA Y AMOR

ASOC CENTRO INTEGRAL FE  ESPERANZA Y AMOR

YADIRA CRISTINA MATUTE ORTIZ

ISABEL BONILLA MARTINEZ

ADA YOLANDA CRUZ AGUILAR

ROSA CONTRERAS SANTOS

GLADYS YOLANDA DUBON DIAZ

SANDRA JAQUELINE ZAMORA CASERES

ROSA ELVA ESCOBAR CABALLERO

ELSA MARINA HERNANDEZ PADILLA

MARIA ESPERANZA LOPEZ SORTO

GLORIA RODRIGUEZ JIMENEZ

ALBA YOLANDA MEJIA RIVERA

GABRIELA RENEE SANCHEZ VALERIANO

MARTA FLAIDE GUZMAN LEIVA

ELVIA LUCILA GALEANO

WENDY GERTRUDIS MENDOZA GUILLEN

ALMA ELISA SIERRA ALVARADO

EVA PETRONA MEDINA COLINDRES

DELIA MARINA BRICEÑO

MARTA ROSA MONCADA PALMA

PETRONA GUEVARA DIAZ

SILVIA LUZ RAMIREZ BONILLA

GEORGINA RAMIREZ ALMENDAREZ

GEORGINA RAMIREZ ALMENDAREZ

PETRONA GUEVARA DIAZ

SILVIA LUZ RAMIREZ BONILLA

ALMA ELISA SIERRA ALVARADO

DELIA MARINA BRICEÑO

EVA PETRONA MEDINA COLINDRES

MARTA ROSA MONCADA PALMA

MARTA FLAIDE GUZMAN LEIVA

GLADYS YOLANDA DUBON DIAZ

YADIRA CRISTINA MATUTE ORTIZ

GABRIELA RENEE SANCHEZ VALERIANO

ALBA YOLANDA MEJIA RIVERA

SANDRA JAQUELINE ZAMORA CASERES
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 0419 

 001

 01740

 01740

 01740

 01743

 07

 08

 09

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 114,000.00

 33,000.00

 5,000.00

 24,000.00

30-OCT-24

30-OCT-24

31-OCT-24

09-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,816,000.00
 8,816,000.00
 8,816,000.00

 002Unidad Ejecutora: 02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación Nombre
1804-1972-01163

0801-1954-04062

1312-1965-00149

0501-1961-06032

0501-1953-02766

0201-1946-00286

1211-1962-00086

1804-1960-01029

0319-1974-00003

0319-1964-00077

0314-1963-00041

0601-1974-00257

08019017930194

ISABEL BONILLA MARTINEZ

ADA YOLANDA CRUZ AGUILAR

MARIA ESPERANZA LOPEZ SORTO

ROSA CONTRERAS SANTOS

ROSA ELVA ESCOBAR CABALLERO

ELVIA LUCILA GALEANO

GLORIA RODRIGUEZ JIMENEZ

ELSA MARINA HERNANDEZ PADILLA

SILVIA LUZ RAMIREZ BONILLA

GEORGINA RAMIREZ ALMENDAREZ

PETRONA GUEVARA DIAZ

WENDY GERTRUDIS MENDOZA GUILLEN

FUNDACION HOGAR LOS ANGELES
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 0419 

 001

 00582

 00582

 00595

 01080

 01378

 01378

 01378

 01378

 01378

 01378

 01553

 01798

 01816

 01844

 01845

 01846

 01855

 01856

 01857

 01384

 01503

 01817

 01860

 03

 04

 01

 01

 01

 02

 03

 04

 06

 07

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,952.20

 6,869.39

 212,278.50

 40,307.50

 62,192.00

 29,805.85

 15,963.15

 13,241.54

 44,365.28

 9,315.00

 3,450.00

 413,862.00

 209.30

 46,902.46

 40,466.00

 25,760.00

 39,753.59

 39,765.51

 39,905.24

 14,030.00

 17,152.50

 2,668.00

 114,350.00

18-OCT-24

24-OCT-24

30-OCT-24

09-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

24-OCT-24

30-OCT-24

22-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

31-OCT-24

09-OCT-24

31-OCT-24

22-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,240,565.01
 1,240,565.01

 1,092,364.51

 148,200.50

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

01-ACTIVIDADES CENTRALES

02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019001056851

05019001056851

08019001001570

05019017938732

08019023483199

08019021328094

08019017927866

05019017924326

05019018992195

08019023483199

0703-1978-04368

05019007055268

0801-1955-00669

0449001

1801001

0043001

0804003

0804003

0804003

08019013603298

08019019089356

0801-1955-00669

08019019089356

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

REFRISAN S DE R L DE C V

OPERADORA DEL SUR DIOS FIEL S DE RL

INVERSIONES Y SUMINISTROS INTERNACIONALES S DE RL

FERROSERVI TOTAL SA

DANILO S INDUSTRIAL SOLUTIONS SA DE CV

TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL

OPERADORA DEL SUR DIOS FIEL S DE RL

JOSE FABRICIO HERNANDEZ ARIAS

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

GILBERTO VALERIANO ALVARADO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

ASOCIACION CRISTIANA DE INSTITUCIONES Y EMPRENDIMIENTOS SOCIOCULTURALE

GILBERTO VALERIANO ALVARADO

ASOCIACION CRISTIANA DE INSTITUCIONES Y EMPRENDIMIENTOS SOCIOCULTURALE
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 0419 

 001

 01079

 00748

 01325

 01841

 01

 02

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 9,011.10

 77,498.50

 42,166.66

 121,235.30

11-OCT-24

10-OCT-24

30-OCT-24

11-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 249,911.56
 249,911.56

 9,011.10

 240,900.46

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

01-ACTIVIDADES CENTRALES

02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019009244300

08019995390633

05019003075248

08019995320455

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
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PASAJES Y VIATICOS
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 0419 

 001

 01694

 01729

 01805

 01849

 01850

 01951

 01952

 01954

 01608

 01609

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01612

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,928.87

 2,187.50

 765.64

 37,548.12

 28,536.57

 718.76

 1,840.88

 1,613.52

 6,241.37

 281.25

 4,640.63

 4,640.63

 8,765.63

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,234.38

 718.50

 7,437.50

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 6,241.38

 8,765.63

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 8,765.63

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 4,727.50

 8,765.63

 7,437.50

 9,984.39

09-OCT-24

09-OCT-24

30-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

21-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

23-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 75,139.86

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

01-ACTIVIDADES CENTRALES

02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1958-07875

0801-1975-01166

0801-1980-14221

0801-1977-00458

0801-1961-04827

0801-1992-09801

0801-1965-00448

0801-2000-02098

0801-1958-07875

1801-1960-00039

1001-1988-00153

0801-1967-04993

0703-1989-00074

0801-1985-19148

1306-1979-00028

0801-1995-07963

0801-1993-19530

0801-1993-10462

0801-1983-09058

0801-1958-05681

0801-1993-23733

0801-2005-03333

0801-1980-14221

0801-2003-00063

0801-1991-04764

0703-1989-00074

0703-1999-02125

0801-1995-07963

0801-1992-16034

1212-1983-00086

0801-1995-14386

0801-1992-16034

0801-1992-16034

0703-1989-00074

0801-1985-19148

0801-1993-19530

0801-2003-00063

0801-1977-00458

0801-1995-07963

0801-1993-19530

0801-1985-19148

SANTOS RAFAEL REYES GONZALES

OSCAR ARMANDO RAMIREZ GUTIERREZ

MARIO JOEL SANCHEZ BONILLA

SELVIN RAMON MENDEZ

LIZETH ARMANDINA COELLO GOMEZ

AGDIS ARIEL LAGOS MORENO

MELVIN ALEJANDRO LANZA ESCOTO

CRISTOPHER MARTIN ERAZO MUÑOZ

SANTOS RAFAEL REYES GONZALES

MATIAS EFREN REYES HERNANDEZ

ENEYDA MARZELY BU GUERRA

MARCO ANTONIO PEREZ ZELAYA

MARIELA ALEJANDRA ARDON CASTELLANOS

KEILA MILAGRO HERRERA LOPEZ

ANA RUTH GIRON ORTIZ

KAREN MELISSA SANTOS SANCHEZ

MARVIN ISRAEL CAMPOS

WILSON DAVID RODRIGUEZ FERNANDEZ

DULCE MARIA PERDOMO FLORES

FRANCISCO BONILLA GOMEZ

KEVIN FABRIZIO GIRON BUESO

ANDREA GYSSELL RIVERA BONILLA

MARIO JOEL SANCHEZ BONILLA

ANGIE DANELY BARAHONA VELASQUEZ

ANDY JOEL FLORES AGUILERA

MARIELA ALEJANDRA ARDON CASTELLANOS

ELENA ALEJANDRA CASTELLANOS BANEGAS

KAREN MELISSA SANTOS SANCHEZ

BRIAN NELSON VALLADARES GONZALES

ISMAEL ANTONIO CHAVARRIA ARGUETA

MISAEL MARTINEZ FLORES

BRIAN NELSON VALLADARES GONZALES

BRIAN NELSON VALLADARES GONZALES

MARIELA ALEJANDRA ARDON CASTELLANOS

KEILA MILAGRO HERRERA LOPEZ

MARVIN ISRAEL CAMPOS

ANGIE DANELY BARAHONA VELASQUEZ

SELVIN RAMON MENDEZ

KAREN MELISSA SANTOS SANCHEZ

MARVIN ISRAEL CAMPOS

KEILA MILAGRO HERRERA LOPEZ
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 0419 

 001

 01612

 01617

 01693

 01727

 01728

 01733

 01734

 01752

 01753

 01809

 01810

 01812

 01813

 01814

 01815

 01820

 01886

 01925

 01926

 01941

 01947

 25

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,984.39

 1,250.01

 1,796.88

 3,048.14

 1,653.40

 2,531.25

 428.40

 7,546.88

 7,546.88

 203.12

 6,703.13

 437.50

 359.38

 437.50

 359.38

 4,671.87

 1,796.88

 3,937.50

 3,234.38

 3,078.13

 8,298.13

30-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

10-OCT-24

24-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

17-OCT-24

09-OCT-24

23-OCT-24

30-OCT-24

30-OCT-24

29-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 290,699.91
 290,699.91
 215,560.05

 002Unidad Ejecutora: 02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1995-11013

0801-1996-09355

1201-1986-00029

0801-1999-02025

0801-1991-04764

0801-1989-26240

0801-1958-07875

0202-1975-00145

0801-1987-00572

0801-1993-23462

0801-1991-04764

0801-1993-23462

0801-1976-04936

0801-1999-02088

0801-1991-16474

0801-1991-21335

0101-1992-04182

0801-1987-17202

0801-1994-07954

0824-1996-00043

1212-1983-00086

0801-1989-19003

0824-1996-00043

1702-1991-00253

0801-1980-14221

0801-1993-17739

0801-1981-08516

0801-1963-00077

0801-1984-06611

0801-1994-14631

0801-1991-16474

1703-1976-00173

KIMBERLY MELISSA CERRATO OLIVA

ASTRID YOVANETZA REYES GUILLEN

DIANA REBECA COREA PONCE

DANIELA ALEJANDRA HAM SANCHEZ

ANDY JOEL FLORES AGUILERA

VICTOR ALFONSO MENDOZA MURCIA

SANTOS RAFAEL REYES GONZALES

VILMA ARGENTINA MURILLO CASTRO

MARYORI PAMELA LEMUS LOPEZ

VICTOR MODESTO SALGADO GONZALES

ANDY JOEL FLORES AGUILERA

VICTOR MODESTO SALGADO GONZALES

CLAUDIA LETICIA ESTRADA GARCIA

SHEYLY DAMARY MARTINEZ SOSA

GABRIELA ALEJANDRA VALLADARES MARTINEZ

ALEXANDRA GABRIELA LAGOS LOPEZ

ITZA GABRIELA CENTENO FUNEZ

EVELYN GISELA FLORES OCHOA

KARLA YASMIN PONCE GUTIERREZ

SANDRA MARIBEL PADILLA PINEDA

ISMAEL ANTONIO CHAVARRIA ARGUETA

AMPARO ARELY RIVAS JIMENEZ

SANDRA MARIBEL PADILLA PINEDA

CINTIA MIYANY ESCOBAR SALVADOR

MARIO JOEL SANCHEZ BONILLA

GERSON LEONEL GODOY CHACON

MILO RENE AGUILAR CRUZ

MARIBEL ALVAREZ FLORES

ANA MARIA BARAHONA MENDEZ

PATRICIA VANESSA ANDINO RAMIREZ

GABRIELA ALEJANDRA VALLADARES MARTINEZ

GLORIA IRMA MANZANARES MOLINA
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 0419 

 001

 01839

 01840

 01

 01

 00001

 00001

 20,000.00

 20,000.00

10-OCT-24

10-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 40,000.00
 40,000.00
 40,000.00

 001Unidad Ejecutora: 01-ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1961-04827

0801-1961-04827

LIZETH ARMANDINA COELLO GOMEZ

LIZETH ARMANDINA COELLO GOMEZ
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 0419 

 001

 00913

 00987

 01019

 01019

 01022

 01023

 01023

 01023

 01322

 01323

 01347

 01372

 01563

 01799

 01

 01

 02

 03

 01

 01

 02

 03

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,840.00

 25,278.56

 2,520.00

 10,560.00

 299,920.75

 17,480.80

 38,764.30

 12,304.44

 4,945.00

 5,175.00

 43,366.50

 16,574.03

 909.00

 2,903.00

30-OCT-24

11-OCT-24

10-OCT-24

09-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

09-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 482,541.38
 482,541.38
 482,541.38

 002Unidad Ejecutora: 02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1976-03520

08241992004758

05019995000152

05019995000152

08029995001549

08019995383067

08029995001549

08019012454874

08019011400069

08019016822561

08019016822561

0807001

0413-1996-00488

0405-1993-00128

1807-1963-00762

TABATA PATRICIA DURON PORTILLO

DISTRIBUIDORA SOAL

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

INVERSIONES Y PRODUCTOS S. DE R.L DE C.V.

MULTISERVICIOS LOGISTICOS S DE RL

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

PERLA FABIOLA GUEVARA ALVARADO

ZOILA IRIS ACOSTA LOPEZ

ELSY EMIRE URCINA RASKOFF



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0419 

 001

 01732

 01802

 01803

 01804

 01847

 01858

 01885

 01953

 01957

 01958

 01959

 01659

 01660

 01756

 01801

 01808

 01818

 01819

 01821

 01859

 01884

 01887

 01888

 01950

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 154,956.78

 3,816.13

 1,951.36

 1,979.55

 49,428.78

 34,210.56

 34,488.74

 114,619.30

 3,832.48

 1,959.21

 1,991.79

 21,000.00

 21,000.00

 5,000.00

 1,060.40

 2,151.45

 20,436.64

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 1,060.40

 104.34

 10,875.01

 21,000.00

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

22-OCT-24

30-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

31-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

18-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

09-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

30-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

22-OCT-24

31-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 575,922.92
 575,922.92

 403,234.68

 172,688.24

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

01-ACTIVIDADES CENTRALES

02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801001

05029000001320

05029000001320

05029000001320

0801001

08019002267076

08019002267076

0801001

05029000001320

05029000001320

05029000001320

0301-1941-00204

0301-1941-00204

1503-1975-01106

06019002197564

1401001

05019001049734

1401-1973-00560

1401-1973-00560

1401-1973-00560

06019002197564

0805005

05019001049734

0301-1941-00204

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

VILMA INGRID DUNIA KURWAHN VALENZUELA

VILMA INGRID DUNIA KURWAHN VALENZUELA

RENE FRANCISCO HERRERA AGUILAR

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

CESAR ENRIQUE JACO TORRES

CESAR ENRIQUE JACO TORRES

CESAR ENRIQUE JACO TORRES

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

VILMA INGRID DUNIA KURWAHN VALENZUELA
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República de Honduras

14/11/2024 15:52:02
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 0419 

 001

 01948

 01949

 01622

 01657

 01755

 01757

 01883

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,106.20

 7,749.40

 3,000.22

 6,832.00

 5,610.00

 6,780.00

 3,342.36

31-OCT-24

31-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

30-OCT-24

11-OCT-24

28-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 59,420.18
 59,420.18

 33,855.60

 25,564.58

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

01-ACTIVIDADES CENTRALES

02-UNIDADES TÉCNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0419   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019001211019

08019001211019

0611-1976-00696

0801-1975-20670

01019009204193

01019009204193

0611-1976-00696

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO
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